



Massagetid ApS

c/o Massagetid, Sindshvilevej 15, kl., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 80 05 53

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Claaus Leonard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Massagetid ApS
c/o Massagetid
Sindshvilevej 15, kl.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 80 05 53

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Claaus Leonard Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive massagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -58.939 mod 23.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	228.836	657.236
1 Personaleomkostninger	-298.670	-620.096
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-3.600
Driftsresultat	-69.834	33.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.561	-3.626
Resultat før skat	-75.395	29.914
Skat af årets resultat	16.456	-6.913
Årets resultat	-58.939	23.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.001
Disponeret fra overført resultat	-58.939	0
Disponeret i alt	-58.939	23.001

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>90.123</u>	<u>88.514</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.123</u>	<u>88.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.123</u>	<u>88.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.395	939
	Andre tilgodehavender	<u>23.470</u>	<u>32</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.865</u>	<u>971</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.730</u>	<u>333.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.595</u>	<u>334.414</u>
	Aktiver i alt	<u>306.718</u>	<u>422.928</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-15.510</u>	<u>43.429</u>
	Egenkapital i alt	<u>64.490</u>	<u>123.429</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	<u>37.200</u>	<u>37.200</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.200</u>	<u>37.200</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.495	52.259
	Selskabsskat	7.392	10.912
	Anden gæld	111.141	174.128
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.028</u>	<u>262.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.228</u>	<u>299.499</u>
	Passiver i alt	<u>306.718</u>	<u>422.928</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	43.429	123.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.939	-58.939
	80.000	-15.510	64.490

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	296.951	609.599
Andre omkostninger til social sikring	852	4.259
Personalemkostninger i øvrigt	867	6.238
	<u>298.670</u>	<u>620.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.561	3.626
	<u>5.561</u>	<u>3.626</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	17.992	17.992
Kostpris 30. juni 2022	<u>17.992</u>	<u>17.992</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-17.992	-14.392
Årets afskrivninger	0	-3.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-17.992</u>	<u>-17.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	88.514	86.031
Tilgang i årets løb	1.609	2.483
Kostpris 30. juni 2022	<u>90.123</u>	<u>88.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>90.123</u>	<u>88.514</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	37.200	37.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>37.200</u>	<u>37.200</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til 35 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.		
